
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

j  t M a  i n r i [ n o

454
Besluit van 31 juli 1993, houdende 
inwerkingtreding van de Wet Stichting 
Landbouwvoorlichting

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en 
Visserij van 22 juli 1 993, No. J. 939566, Directie Juridische en Bedrijfs­
organisatorische Zaken;

Gelet op artikel 8 van de W et Stichting Landbouwvoorlichting;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et Stichting Landbouwvoorlichting treedt in werking op 
1 augustus 1993.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 31 juli 1993
Beatrix

De M inister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
P. Bukman

Uitgegeven de eenendertigste  augustus 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316958F
ISSN 0920 2064
Sdu U itgeverij Plantijnstraat
''ss  GGrraavveennhahaggee  11999933 SSttaaaattssbbllaadd  11999933  445544


	stb-1993-454



